UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM LETRAS

Edital 08/2023 POSLET - retificação

SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL PARA DISCIPLINAS OFERTADAS PELO

PROGRAMA DE MESTRADO EM LETRAS – 2023.3

A Coordenação do Programa de Mestrado em Letras – POSLET, da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará, no uso de suas atribuições legais, divulga a

seguinte retificação.

Onde se lê:

7. CRONOGRAMA PARA SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL

Período de inscrição 24/07/2023 e 27/07/2023

Resultado Final 02/08/2023

Matrícula (envio de documentação via e-mail)  03/08/2023 e 04/08/2023

(até às 16h)

Leia-se:

7. CRONOGRAMA PARA SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL

Período de inscrição 24/07/2023 e 01/08/2023

Resultado Final 04/08/2023

Matrícula (envio de documentação via e-mail) Até dia 07/08/2023

(até às 18h)

Marabá, 27 de julho de 2023.

Abilio Pachêco de Souza
Coordenador do Poslet